PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

              TERMO ADITIVO EDITAL 001/2022

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco –ES através da Secretaria

Municipal de Saúde torna público este documento complementar aditivo de

vagas referente ao edital do Processo Seletivo 001/2022 para Formação de

Cadastro Reserva de Agentes Comunitários de Saúde em Vila Paulista e Monte

Sinai (Vermelha):

SEGMENTO RURAL: ESF PAULISTA/ASSENTAMENTO

(Cadastro Reserva)

Bairro Vila dos Anjos, Rua Idair Gonçalves dos Reis;

Rua Antônio Roberto de Souza;

Rua Nelza Maria da Silva;

Rua Rubens Delazari;

Rua José Vital;

Rua São Mateus;

Rua Alcides Araújo Amaral;

Rua Lourivaldo Maforte;

Rua Jadir Alves Pontes.

Parte do Córrego Boa Vista (Da Residência de Maria do Luluta até a

Substação e Córrego do Cajú).

ÁREA: 15   MICROÁREA: 05

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

              TERMO ADITIVO EDITAL 001/2022

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco –ES através da Secretaria

Municipal de Saúde torna público este documento complementar aditivo de

vagas referente ao edital do Processo Seletivo 001/2022 para Formação de

Cadastro Reserva de Agentes Comunitários de Saúde em Vila Paulista e Monte

Sinai (Vermelha):

SEGMENTO RURAL: ESF MONTE SINAI (VERMELHA)
                                 (CADASTRO RESERVA)

Córrego Jabuticaba. (Da residência de Natalina Rosa Vieira a chegada no

Distrito Monte Sinai ( Vermelha)

 ÁREA: 11      MICROÁREA: 02

                                         _________________________________
                                                       Elcimar de Souza Alves
                                                   Secretário Municipal de Saúde

                                          Barra de São Francisco – ES, 07 de Março de 2022.